

Årsredovisning

för

Sydsvenska Tryckluftsservice AB

559134-6803

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Lindqvist, Styrelseledamot

2023-12-21

Styrelsen för Sydsvenska Tryckluftsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation och uthyrning av diesel och eldrivna tryckluftskompressorer samt dieseldrivna elgeneratorer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Ljungby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 655	7 997	5 869	3 896
Resultat efter finansiella poster	981	1 390	228	507
Soliditet (%)	54	43	52	59

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	624 955	848 509	1 523 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		848 509	-848 509	0
Årets resultat			663 665	663 665
Belopp vid årets utgång	50 000	1 473 464	663 665	2 187 129

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 473 464
årets vinst	663 665
	2 137 129
disponeras så att i ny räkning överföres	2 137 129
	2 137 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 655 469	7 997 263
Övriga rörelseintäkter		65 337	47 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 720 806	8 044 703
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 152 681	-3 427 337
Övriga externa kostnader		-1 496 060	-1 178 997
Personalkostnader	2	-2 911 544	-1 936 668
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-109 759	-85 798
Summa rörelsekostnader		-9 670 044	-6 628 800
Rörelseresultat		1 050 762	1 415 903
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 602	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 240	-25 589
Summa finansiella poster		-69 638	-25 589
Resultat efter finansiella poster		981 124	1 390 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-350 000
Förändring av överavskrivningar		-38 965	31 113
Summa bokslutsdispositioner		-138 965	-318 887
Resultat före skatt		842 159	1 071 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 494	-222 918
Årets resultat		663 665	848 509

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	387 812	134 006
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	145 341	153 306
Summa materiella anläggningstillgångar		533 153	287 312
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i bostadsrättsförening	5	1 808 000	1 808 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 808 000	1 808 000
Summa anläggningstillgångar		2 341 153	2 095 312
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		435 296	428 647
Summa varulager		435 296	428 647
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 214 182	798 278
Övriga fordringar		53 094	61 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 469	285 013
Summa kortfristiga fordringar		1 468 745	1 145 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 231 449	1 401 406
Summa kassa och bank		1 231 449	1 401 406
Summa omsättningstillgångar		3 135 490	2 975 247
SUMMA TILLGÅNGAR		5 476 643	5 070 559

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 473 464

624 955

Årets resultat

663 665

848 509

Summa fritt eget kapital

2 137 129

1 473 464

Summa eget kapital

2 187 129

1 523 464

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

926 000

826 000

Ackumulerade överavskrivningar

59 376

20 411

Summa obeskattade reserver

985 376

846 411

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

499 542

635 600

Summa långfristiga skulder

499 542

635 600

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

346 000

181 600

Leverantörsskulder

618 404

507 897

Skatteskulder

114 205

152 167

Övriga skulder

392 906

992 731

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

333 081

230 689

Summa kortfristiga skulder

1 804 596

2 065 084

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 476 643

5 070 559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	410 301	375 301
Inköp	355 600	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	765 901	410 301
Ingående avskrivningar	-276 295	-196 498
Årets avskrivningar	-101 794	-79 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-378 089	-276 295
Utgående redovisat värde	387 812	134 006

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	159 307	159 307
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 307	159 307
Ingående avskrivningar	-6 001	0
Årets avskrivningar	-7 965	-6 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 966	-6 001
Utgående redovisat värde	145 341	153 306

Not 5 Andelar i bostadsrättsförening

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 808 000	0
Inköp	0	1 808 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 808 000	1 808 000
Utgående redovisat värde	1 808 000	1 808 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 845 542 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	499 542	635 600
	499 542	635 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	346 000	181 600
	346 000	181 600

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 360 000	1 360 000
	1 360 000	1 360 000

Ljungby 2023-12-21

Staffan Lindqvist
Staffan Lindqvist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Viktor Svendsen
Viktor Svendsen
Auktoriserad revisor
